В Ы П И С К А
из протокола собрания (конференции) трудового коллектива
_________________ факультета (института)
Томского государственного университета
№__ от __ ___________ 20__ г.
Присутствовали: ____ из ____ сотрудников ______________ факультета (института) ТГУ

[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: О выдвижении кандидатов в члены ученого совета Томского государственного университета.
РЕШИЛИ: Выдвинуть кандидатами в члены ученого совета Томского государственного университета:
1. ФИО, должность. Решение принято по результатам тайного/открытого голосования (за – ___, против – ___, воздержались – ___);
1. ФИО, должность. Решение принято по результатам тайного/открытого голосования (за – ___, против – ___, воздержались – ___).

	Председатель собрания (конференции)
трудового коллектива ______________
факультета (института) ТГУ

ФИО

	Секретарь

	ФИО

В Ы П И С К А
из протокола собрания (конференции) трудового коллектива
_________________ факультета (института)
Томского государственного университета
№__ от __ ___________ 20__ г.
Присутствовали: ____ из ____ сотрудников ______________ факультета (института) ТГУ

СЛУШАЛИ: Об избрании делегатов на конференцию работников и обучающихся Томского государственного университета.
РЕШИЛИ: Избрать делегатами на конференцию работников и обучающихся Томского государственного университета:
1) ФИО, должность. Решение принято по результатам тайного/открытого голосования (за – ___, против – ___, воздержались – ___);
2) ФИО, должность. Решение принято по результатам тайного/открытого голосования (за – ___, против – ___, воздержались – ___).

	Председатель собрания (конференции)
трудового коллектива ______________
факультета (института) ТГУ

ФИО

	Секретарь

	ФИО